
Zielona Góra, dnia 25 listopada 2022 r. 
 
Zamawiający: 
Miasto Zielona Góra - 
Dom Pomocy Społecznej  
dla Kombatantów w Zielonej Górze 
ul. Lubuska 11 
65 - 265 Zielona Góra 
 
Nr referencyjny postępowania: DK.TG.OS.3602.1.2022 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
   
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu klasycznym 
prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy Pzp, na Dostawę mięsa, produktów mięsnych, drobiu i wędlin do Domu Pomocy 
Społecznej dla Kombatantów w Zielonej Górze, została otwarta w dniu 25 listopada 2022 r. o godz. 
09:00 następujące oferty wykonawców- złożone na 2 części zamówienia: 
Część nr 1: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy 

Cena oferty 
[w zł] 

Data i godzina złożenia 
oferty na ePUAP za 

pośrednictwem 
miniPortalu 

1 Paweł John PPHU „JOHN” Grotniki,  
ul. Źródlana 5, 64-140 Włoszakowice 

80428,50  24.11.2022 

2 Bruno Tassi Sp. z o. o., ul. Staniewicka 12, 
00-310 Warszawa 

68030,71 
 

24.11.2022 

 
Część  nr 2: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawcy 

Cena oferty 
[w zł] 

Data i godzina złożenia 
oferty na ePUAP za 

pośrednictwem 
miniPortalu 

1 Paweł John PPHU „JOHN” Grotniki,  
ul. Źródlana 5, 64-140 Włoszakowice 

82660,00  24.11.2022 

2 Bruno Tassi Sp. z o. o., ul. Staniewicka 12, 
00-310 Warszawa 

108779,60 
 

24.11.2022 

 
Miejsce publikacji informacji:  
 
https://kombatant.bipzielonagora.pl/zamowienia_publiczne/5/status/rodzaj/wzp/zwr/ 
 

 

          Dyrektor 
         /-/ Wioletta Baziuk 

 

 
 
 

 


